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Belirsiz ve olumsuz olanlar sağlıklıyken çok fazla açgözlülük ve arzuya sahiptirler ve genellikle 

başkalarını kızdırırlar. Başkalarına karşı komplo kurar ve onlardan çalarlar, çoğu zaman onları incitir 

ve zarar verirler. 

  

Bir gün aniden bedenleri hastalanır ve hastaneye kaldırılmaları gerekir; oksijen maskesiyle hastane 

yatağına uzanırlar. Onlara baktığımızda, yapmak istedikleri her şeyin ya da sahip olmak istedikleri 

her şeyin, bir zamanlar sahip oldukları tüm güçle birlikte yok olduğunu ve şimdi ironik bir şekilde 

nefes almak için bir makineye bağlı olduklarını hemen fark ederiz. Bunu gördükten sonra, yaşamın 

gerçekten de gelip geçici olduğunun ve hayattayken başkalarına zarar vermenin ne kadar cahilce bir 

davranış olduğunun farkına varabiliriz. 

  

Bu tür açgözlü kişiler öldüğünde, diğerleri genellikle üzülmez ve hatta bazıları bu kişilerin artık 

ortalıkta olmamasından mutlu bile olabilir. Herkesin zihninde bu tür düşünceler varken, başkalarına 

karşı bu kadar olumsuz ve saldırgan olanları nasıl bir geleceğin beklediğini hayal edebiliriz. 

Dolayısıyla, hayatta ve sağlıklıyken, yalnızca açgözlülüğümüzü ve arzularımızı tatmin etmenin 

peşinde koşmamalı, aynı zamanda başkalarına zarar vermekten ve onları incitmekten de 

kaçınmalıyız. 

  

Başkalarından iyilik gördüğümüzde, bunun karşılığını vermeli ve bunun yerine başkalarına fayda 

sağlamalıyız. O zaman her gün rahat bir hayat yaşarız. Bu, bu yaşamda ve bir sonraki yaşamda sahip 

olabileceğimiz en huzurlu ve mutlu varoluştur. 

  

Bu dünyada doğduğumuzda, elbette hiçbir şey getirmediğimiz gibi hiçbir şey de alamayız. Dolayısıyla, 

hayattayken ve başkalarıyla bağlantı-ilişkilerimiz olduğunda, ölümden sonra bile rahat bir varoluş 

yaşayabilmek için her zaman onları düşünmeliyiz. Başka bir deyişle, rahat bir şekilde ölmek, bir 

sonraki yaşamda çok daha fazla şans ve huzur getirecek olan bilge bir hayat yaşamakla olur. 

Dolayısıyla, sadece bu hayata bakmakla yetinmemeli, bir sonraki hayatın da var olduğunun farkına 

varmalı ve önümüzde her zaman başka hayatların da olduğunu idrak etmeliyiz. Hayat tıpkı kuyudaki 

bir kova gibidir, ileri geri, aşağı yukarı su alır, gelir ve gider. 

  

Uzun zaman önce Çin'de Jin Shi adında bir kral varmış. Her zaman uzun bir yaşam sürmek ister ve 

bu nedenle sürekli olarak başkalarından uzun ömür için doğru ilacı getirmelerini talep edermiş. Bu 

yüzden başkalarına acı çektirirmiş çünkü onlar keşfedemedikleri ve hatta üretemedikleri ilacı bulmak 

için çok çalışırlarmış. Böylece kral ölmüş ve sahip olduğu tüm güce ve mal varlığına rağmen ömrünü 

uzatamamış. Yaşam hakkındaki gerçek budur. 

  

Dolayısıyla, hayatta olduğumuz sürece her zaman başkalarını düşünmeliyiz. Bu şekilde, yaşamdan 

sonra büyük bir talih sahibi olarak var olabilir ve iyi bir yerde doğabiliriz. Bu şekilde yaşamak, her 

zaman başkalarına bakmak, kendimizi gerçekten önemsemektir. 

  

Öz doğamıza erişmek en önemli şeydir, çünkü o zaman sonsuz bir şekilde özgürleşebilir ve bu şekilde 

özgürce yaşayabiliriz. Sok Ga Mo Ni Buddha'nın ve tüm aydınlanmış ustaların farkına vardığı bu 

gerçeğin bilincinde olmak önemlidir. Öz doğamızın derinliğini ve genişliğini kavramanın zor olduğunu 

unutmayalım. 

 


